中标通知书

致：中国人民财产保险股份有限公司常州市分公司
常州市天宁区农业保险工作小组现通知贵公司(单位)，经评标委员会评审，贵公司(单位)已成为TNQCZJ-2025-001号常州市天宁区2025-2028年政策性农业保险承保机构遴选项目的中标供应商。
请贵公司(单位)在中标通知书发出之日起三十日内，按照遴选文件确定的事项签订合同。无正当理由拒不与遴选人签订合同的，参照《政府采购法实施条例》第七十二条追究法律责任。
特此通知！
常州市天宁区农业保险工作小组
2025年5月28日
地址: 常州市天宁区竹林北路256号
电话: 0519-69660780

[bookmark: _GoBack]风险提示：如因质疑、投诉事项成立或因财政部门监督检查，导致中标结果发生变化的，本中标通知书自动作废。